
Secondo aggiornamento dell'elenco degli interventi
di edilizia scolastica ammessi a contribuzione
provinciale per l'anno 2018

Determinazione n. 86 del 06/09/2018

L.P. 7.8.2006, n. 5 - art. 106, comma 2 - Secondo aggiornamento dell'elenco degli interventi di edilizia
scolastica ammessi a contribuzione provinciale per l'anno 2018.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n. 88/2018-A
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 86 DI DATA 06 Settembre 2018
SERVIZIO INFANZIA E ISTRUZIONE DEL PRIMO GRADO
OGGETTO:
L.P. 7.8.2006, n. 5 - art. 106, comma 2 - Secondo aggiornamento dell'elenco degli interventi di edilizia
scolastica ammessi a contribuzione provinciale per l'anno 2018.
RIFERIMENTO : 2018-S167-00114
Pag 1 di 6
Num. prog. 1 di 8 
IL DIRIGENTE
- vista la legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5, concernente il "Sistema educativo di istruzione e formazione
del Trentino", la quale prevede, in particolare all'articolo 106, comma 2, l'erogazione da parte della Provincia
di contributi finalizzati alla realizzazione di interventi di edilizia scolastica riguardanti edifici adibiti o da
adibire a scuole dell'infanzia equiparate;
- visto il Regolamento in materia di edilizia scolastica e di vincolo di destinazione di cui al D.P.G.P.
n. 18-20/Leg. di data 28 settembre 2009, pubblicato nel supplemento n. 2 del Bollettino Ufficiale n. 52 di
data 22 dicembre 2009 ed entrato in vigore il 6 gennaio 2010;
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 628 di data 20 aprile 2015, come modificata con
deliberazione n. 459 di data 23 marzo 2018, recante i criteri e le modalità per la concessione di detti
contributi;
- visto che con deliberazione n. 1502 di data 10 agosto 2018 la Giunta provinciale ha approvato le modifiche
della deliberazione sopraccitata, ed in particolare l'aumento della percentuale di contribuzione dall'80% al
90% della spesa ammessa per tutte le tipologie di interventi e disposto che tali modifiche, in considerazione
del carattere migliorativo rispetto all'attuale disciplina, siano applicate anche alle domande già presentate e
incluse nell'elenco degli interventi ammessi a contribuzione provinciale per l'anno 2018;
- vista la determinazione del Dirigente del Servizio Infanzia e istruzione del primo grado n. 45 di data 16
maggio 2018, come modificata con determinazione n. 56 di data 15 giugno 2018, con la quale è stato
approvato l'elenco degli interventi di edilizia scolastica ammessi a contribuzione provinciale per l'anno 2018,
aggiornato una prima volta con determinazione n. 66 di data 05 luglio 2018;
- vista la L.P. n. 15 del 3 agosto 2018 (Assestamento del bilancio di previsione della Provincia autonoma di
Trento per gli esercizi finanziari 2018-2020) con la quale tra l'altro si è disposto l'incremento delle
disponibilità finanziarie per la copertura degli interventi di opere di edilizia scolastica di cui alla L.P.
7.8.2006 n. 5, art. 106, c. 2, ed in particolare lo stanziamento al capitolo 251050 per l'esercizio finanziario
2018 e per l'esercizio finanziario 2019;
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 1572 di data 03 settembre 2018 con la quale sono state



approvate le variazioni al bilancio di previsione 2018-2020, ai sensi della legge provinciale 14 settembre
1979, n. 7, e del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, ed in particolare l'adeguamento dello
stanziamento previsto nonché l'accantonamento al Fondo pluriennale vincolato delle risorse da utilizzare
nell'esercizio finanziario 2019 per la copertura degli interventi di opere di edilizia scolastica;
- vista la necessità, in relazione alla modifica dei criteri approvati con la deliberazione n. 1502 di data 10
agosto 2018 che hanno previsto l'aumento della percentuale di contribuzione dall'80% al 90% della spesa
ammessa per tutte le tipologie di interventi e alle maggiori risorse finanziarie disponibili, di modificare la
determinazione n. 45 di data 16 maggio 2018 e s.m. nel seguente modo:
1) per i primi 3 interventi si deve procedere ad integrare l'importo già ammesso a contributo provinciale per
ulteriori euro 107.691,15, in particolare:
• la scuola dell'infanzia Cristo Re di Trento con un contributo spettante che aumenta da euro 198.960,74 ad
euro 223.830,83;
RIFERIMENTO : 2018-S167-00114
Pag 2 di 6
Num. prog. 2 di 8 
• la scuola dell'infanzia di Tuenno con un contributo spettante che aumenta da euro 662.436,85 ad euro
731.229,75;
• la scuola dell'infanzia di Arco con un contributo spettante che aumenta da euro 112.225,34
ad euro 126.253,50;
2) per i successivi 24 interventi posti utilmente in graduatoria si deve procedere all'ammissione a contributo
provinciale per un totale complessivo di euro 4.435.452,28, in particolare:
• la scuola dell'infanzia Sacro Cuore di Trento con un contributo spettante di euro 304.661,16,
• la scuola dell'infanzia di Spormaggiore con un contributo spettante di euro 49.219,82,
• la scuola dell'infanzia di Tenno con un contributo spettante di euro 3.680,73,
• la scuola dell'infanzia di Moena con un contributo spettante di euro 67.633,92,
• la scuola dell'infanzia di Vigo Lomaso con un contributo spettante di euro 4.639,93,
• la scuola dell'infanzia di Andalo con un contributo spettante di euro 755.683,52,
• la scuola dell'infanzia di Cembra con un contributo spettante di euro 1.828.689,95,
• la scuola dell'infanzia di Povo con un contributo spettante di euro 12.860,05,
• la scuola dell'infanzia di Lizzanella con un contributo spettante di euro 110.429,39,
• la scuola dell'infanzia di Vigo Cortesano con un contributo spettante di euro 227.800,89,
• la scuola dell'infanzia di Sarche con un contributo spettante di euro 32.472,00,
• la scuola dell'infanzia di Pietramurata con un contributo spettante di euro 196.261,84,
• la scuola dell'infanzia di Pressano con un contributo spettante di euro 27.928,84,
• la scuola dell'infanzia di Lodrone con un contributo spettante di euro 90.296,58,
• la scuola dell'infanzia di Tione con un contributo spettante di euro 69.198,71,
• la scuola dell'infanzia di Castelnuovo con un contributo spettante di euro 13.545,59,
• la scuola dell'infanzia di Borgo Valsugana con un contributo spettante di euro 78.064,31,
• la scuola dell'infanzia di Telve con un contributo spettante di euro 8.559,72,
• la scuola dell'infanzia di Faver con un contributo spettante di euro 98.644,55,
• la scuola dell'infanzia di Villazzano con un contributo spettante di euro 1.004,40,
• la scuola dell'infanzia di Chizzola con un contributo spettante di euro 5.865,10,
• la scuola dell'infanzia di Carisolo con un contributo spettante di euro 12.069,10,
• la scuola dell'infanzia di Spiazzo Rendena con un contributo spettante di euro 202.137,16,
• la scuola dell'infanzia di Volano con un contributo spettante di euro 234.105,02,
per un totale complessivo in relazione al punto 1) e 2) di euro 4.543.143,43;
3) modificare, al fine di riuscire a finanziare tutti gli interventi posti utilmente in graduatoria,
quanto previsto per gli interventi urgenti che vanno ridotti dall'importo di euro 74.482,22 ad euro 31.338,79,
riducendo conseguentemente la relativa prenotazione fondi n. 2013209 sul capitolo 251050 a carico
dell'esercizio finanziario 2018 di euro 43.143,43;
- dato atto che, dopo le modifiche come sopra indicate, la spesa derivante dall'ammissione a finanziamento
degli interventi definiti "non urgenti" complessivamente a carico del capitolo 251050 del bilancio provinciale
per l'elenco del 2018 è incrementata dall'importo di euro 973.622,93 ad euro 5.516.766,36 ed è così



suddivisa, come rappresentato nella tabella allegata quale parte integrante e sostanziale del presente atto:
- euro 1.016.766,36 a carico dell'esercizio finanziario 2018;
- euro 2.100.000,00 a carico dell'esercizio finanziario 2019 "fondo pluriennale vincolato 2018";
- euro 2.400.000,00 a carico dell'esercizio finanziario 2019;
RIFERIMENTO : 2018-S167-00114
Pag 3 di 6
Num. prog. 3 di 8 
- ritenuto di fissare al giorno 15 ottobre 2018 il termine per la presentazione della documentazione necessaria
ai fini della concessione del contributo per gli ulteriori 24 interventi ammessi di cui al punto 2), dando atto
che detto termine può essere fissato fino ad un massimo di 9 mesi e prorogato, in via eccezionale e su
motivata richiesta scritta, fino ad un massimo di ulteriori 9
mesi, come specificato all'art. 5 comma 8 della deliberazione della Giunta Provinciale n. 628 di data 20 aprile
2015 e s.m.i.;
- dato atto che per la programmazione e il finanziamento degli interventi si rileva la necessità di utilizzare lo
stanziamento disponibile sull'esercizio finanziario 2018 e sull'esercizio finanziario 2019 oltre il limite
massimo del 50% previsto al punto 2.3.1 dell'allegato parte integrante della deliberazione della Giunta
provinciale n. 2282 di data 16 dicembre 2016, come modificata con deliberazione n. 1197 di data 13 luglio
2018, concernente le disposizioni attuative in materia di programmazione settoriale. Detta percentuale deve
essere elevata al fine di garantire ai soggetti beneficiari la copertura finanziaria per il completamento delle
opere da realizzare nell'arco temporale pluriennale 2018-2019;
- vista la legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23 e successive modificazione e integrazioni;
- visto il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (disposizione in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli
1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42) e l'allegato contabile n. 4/2;
- visto che gli interventi non sono soggetti agli adempimenti previsti dal Registro Nazionale Aiuti di cui
all'articolo 52 della Legge 24 dicembre 2012, n. 234;
D E T E R M I N A
1. di aggiornare, per le motivazioni indicate in premessa, l'elenco degli interventi di edilizia scolastica
ammessi a contribuzione provinciale per l'anno 2018 approvato ai sensi dell'art. 106,
comma 2, della legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5 con determinazione del Dirigente del Servizio Infanzia
e istruzione del primo grado n. 45 di data 16 maggio 2018 e s.m., come indicato nella tabella parte integrante
e sostanziale del presente provvedimento, al fine di integrare, per l'aumento della percentuale di
contribuzione dall'80 al 90%, l'importo già
ammesso a contributo dei primi 3 interventi ed ammettere a contribuzione i successivi 24
interventi posti utilmente in graduatoria;
2. di dare atto che la spesa complessivamente a carico del capitolo 251050 del bilancio provinciale derivante
dall'approvazione dell'elenco degli interventi di edilizia scolastica ammessi a contribuzione provinciale per
l'anno 2018, così come aggiornato con il presente atto, è ridotta per gli interventi urgenti dall'importo di euro
74.482,22 ad euro 31.338,79 a carico dell'esercizio finanziario 2018, mentre è incrementata per gli interventi
definiti "non urgenti"
dall'importo di euro 973.622,93 ad euro 5.516.766,36 e così suddivisa:
- euro 1.016.766,36 a carico dell'esercizio finanziario 2018,
- euro 2.100.000,00 a carico dell'esercizio finanziario 2019 "fondo pluriennale vincolato 2018",
- euro 2.400.000,00 a carico dell'esercizio finanziario 2019;
e che l'esigibilità della spesa, coerente con l'imputazione della stessa, è prevista nel 2018 e nel 2019 come
indicato nella tabella di cui al punto 1.;
3. di ridurre di euro 43.143,43 la prenotazione fondi n. 2013209 assunta con determinazione n. 45 di data 16
maggio e s.m. sul capitolo 251050 dell'esercizio finanziario 2018;
RIFERIMENTO : 2018-S167-00114
Pag 4 di 6
Num. prog. 4 di 8 
4. di aumentare di euro 4.543.143,43 la prenotazione fondi n. 2013208 assunta con determinazione n. 45 di
data 16 maggio e s.m. sul capitolo 251050 dell'esercizio finanziario 2018 nel modo seguente:



• euro 43.143,43 a carico dell'esercizio finanziario 2018,
• euro 2.100.000,00 a carico dell'esercizio finanziario 2019 "fondo pluriennale vincolato 2018",
• euro 2.400.000,00 a carico dell'esercizio finanziario 2019;
5. di stabilire, ai sensi del comma 8 dell'art. 5 della deliberazione della Giunta Provinciale n. 628 di data 20
aprile 2015 e s.m.i., il giorno 15 ottobre 2018 quale termine per la presentazione della documentazione
necessaria ai fini della concessione del contributo per gli ulteriori 24 interventi ammessi, dando atto che detto
termine in base alla predetta disciplina può essere fissato fino ad una massimo di 9 mesi e prorogato, in via
eccezionale e su motivata richiesta scritta, fino ad un massimo di ulteriori 9 mesi;
6. di dare atto che i contributi saranno concessi con successive determinazioni in relazione alle spese ritenute
ammissibili sulla base dei progetti definitivi o esecutivi presentati, impegnando la relativa spesa sul capitolo
251050 degli esercizi finanziari 2018 e 2019, così come indicato nella tabella di cui al punto 1.;
7. di dare atto che per la programmazione e il finanziamento degli interventi si rileva la necessità di utilizzare
lo stanziamento disponibile sull'esercizio finanziario 2018 e sull'esercizio finanziario 2019 oltre il limite
massimo del 50% previsto al punto 2.3.1 dell'allegato parte integrante della deliberazione della Giunta
provinciale n. 2282 di data 16 dicembre 2016, come modificata con deliberazione n. 1197 di data 13 luglio
2018, concernente le disposizioni attuative in materia di programmazione settoriale. Detta percentuale deve
essere elevata al fine di garantire ai soggetti beneficiari la copertura finanziaria per il completamento delle
opere da realizzare nell'arco temporale pluriennale 2018-2019;
8. di dare atto che con la data del presente provvedimento termina il procedimento amministrativo
concernente l'ammissione a contributo per le domande di edilizia scolastica in questione e che il responsabile
del procedimento è il Dirigente del Servizio Infanzia e istruzione del primo grado dott. Roberto Ceccato;
9. di disporre la pubblicazione della presente determinazione e dell'allegato parte integrante sul sito internet
istituzionale della Provincia in ottemperanza a quanto previsto dall'articolo 31 bis della legge provinciale 30
novembre 1992, n. 23;
10. di dare atto che del presente provvedimento verrà data comunicazione ai destinatari tramite lettera;
11. di dare atto che, ferma restando la possibilità di adire la competente autorità giurisdizionale,
avverso il presente provvedimento è possibile ricorrere al Presidente della Repubblica nel termine di 120
giorni dalla notificazione del provvedimento stesso.
RIFERIMENTO : 2018-S167-00114
Pag 5 di 6 MP - KB
Num. prog. 5 di 8 
001 II aggiornamento elenco interventi 2018
Elenco degli allegati parte integrante IL DIRIGENTE
Roberto Ceccato RIFERIMENTO : 2018-S167-00114
Pag 6 di 6
Num. prog. 6 di 8

Allegato parte integrante II Aggiornamento Elenco interventi 2018
SCUOLA OGGETTO DI
INTERVENTO EDILIZIO
SOGGETTO
BENEFICIARIO INDIRIZZO CODICE FISCALE SOGGETTO
PROPRIETARIO TIPOLOGIA D'INTERVENTO SPESA
RICHIESTA SPESA AMMESSA CONTRIBUTO
90%
PRENOTAZIONE
FONDI BILANCIO
2018
P.F. BILANCIO
2019
FPV 2018
PRENOTAZIONE
FONDI BILANCIO



2019
PRENOTAZIONE
FONDI BILANCIO
2020
1 Scuola dell'infanzia Cristo Re di Trento Scuola materna Cristo Re di Trento Trento, Via Bresadola n. 6
80011130228 Parrocchia di Cristo Re di Trento lettera b): opere in rapporto di complementarietà tecnica
imprescindibile rispetto a interventi già finanziati E 272.019,10 E 248.700,92 E 223.830,83 E 223.830,83
2
Scuola dell'infanzia di Tuenno - Ville d'Anaunia (Via Marconi n. 2)
Parrocchia di S. Orsola e Compagne di Tuenno Ville d'Anaunia, fraz.
Tuenno, Via Marconi n. 19
92004900228
Parrocchia di S. Orsola e Compagne di Tuenno lettera c): messa a norma in materia di adeguamento alla
disciplina antisismica E 938.700,00 E 812.477,50 E 731.229,75 E 731.229,75
3 Scuola dell'infanzia di Arco Asilo infantile di Arco Arco, Via Capitelli n.
16 84002550220 Asilo infantile di Arco lettera c): messa a norma in materia di adeguamento alla disciplina
antisismica E 140.281,67 E 140.281,67 E 126.253,50 E 12.625,35 E 113.628,15
4
Scuola dell'infanzia Sacro Cuore di Trento (Piazza S. Teresa Verzeri n. 4)
Istituto delle Figlie del Sacro Cuore di Gesù
Brescia, Via Martinengo da Barco n. 2/A
01388480582 Istituto delle Figlie del Sacro Cuore di Gesù
lettera c): messa a norma in materia di igiene e salubrità degli ambienti E 349.750,00 E 338.512,40 E
304.661,16 E 30.466,12 E 274.195,04
5
Scuola dell'infanzia di Spormaggiore (Via dell'Asilo n. 2)
Parrocchia della Natività di Maria di Spormaggiore Spormaggiore, Piazza della Chiesa n. 9 98000440226
Parrocchia della Natività di Maria di Spormaggiore lettera c): messa a norma in materia di igiene e salubrità
degli ambienti E 55.174,56 E 54.688,69 E 49.219,82 E 4.921,98 E 44.297,84
6
Scuola dell'infanzia Don Bosco di Tenno (Via Brocchetti n. 53)
Parrocchia dell'Immacolata di Tenno Tenno, Piazza S.
Maria n. 3 93003260226
Parrocchia dell'Immacolata di Tenno lettera c): messa a norma in materia di prevenzione incendi E 4.089,70
E 4.089,70 E 3.680,73 E 3.680,73
7
Scuola dell'infanzia Maria Assunta di Moena (Via Don Giovanni Iori n. 12)
Parrocchia di S. Vigilio di Moena Moena, Via Don Giovanni Iori n. 10 91003440228 Parrocchia di S. Vigilio
di Moena lettera e): risanamento e rifacimento di ordine igienico-sanitario della cucina E 75.756,00 E
75.148,80 E 67.633,92 E 6.763,39 E 60.870,53
8
Scuola dell'infanzia di Vigo Lomaso - Comano Terme Scuola dell'infanzia S.
Giovanni Bosco di Vigo Lomaso Comano Terme, fraz.
Vigo Lomaso n. 1 86003590220
Parrocchia di S.
Lorenzo di Vigo Lomaso lettera e): risanamento e rifacimento di ordine igienico-sanitario della cucina E
5.155,48 E 5.155,48 E 4.639,93 E 4.639,93
9
Scuola dell'infanzia di Andalo (Via Paganella n.
5)
Parrocchia Santi Vito,
Modesto e Crescenzia di Andalo Andalo, Piazza S. Vito n. 1 98000390223
Parrocchia Santi Vito,



Modesto e Crescenzia di Andalo lettera f): intervento volto a migliorare la funzionalità didattica E
891.042,04 E 839.648,35 E 755.683,52 E 75.568,35 E 188.920,88 E 491.194,29
10 Scuola dell'infanzia di Cembra Scuola materna di Cembra Cembra Lisignago,
fraz. Cembra, Piazza Zanotelli n. 1
80004830222 Scuola materna di Cembra lettera f): intervento volto a migliorare la funzionalità didattica E
3.045.169,20 E 2.031.877,72 E 1.828.689,95 E 633.101,86 E 18.012,13 E 1.177.575,96
11 Scuola dell'infanzia di Povo - Trento Scuola dell'infanzia Suor Angelina Lorenzini di Povo Trento, fraz.
Povo, Via Pantè n. 1 80010790220
Scuola dell'infanzia Suor Angelina Lorenzini di Povo lettera f): intervento volto a migliorare la funzionalità
didattica E 14.288,94 E 14.288,94 E 12.860,05 E 12.860,05
12 Scuola dell'infanzia di Lizzanella - Rovereto Asilo infantile di Lizzanella Rovereto, fraz.
Lizzanella, Corso Verona n. 109
85003230225 Asilo infantile di Lizzanella lettera f): intervento volto a migliorare la funzionalità didattica E
124.263,86 E 122.699,32 E 110.429,39 E 11.042,94 E 99.386,45
13 Scuola dell'infanzia di Vigo Cortesano - Trento Asilo infantile di Vigo Cortesano Trento, fraz. Vigo
Meano, Via Madonna dei Prati n. 3
80003830223 Asilo infantile di Vigo Cortesano lettera g): intervento diretto ad assicurare l'economicità della
gestione E 272.881,85 E 253.112,10 E 227.800,89 E 22.780,09 E 205.020,80
14 Scuola dell'infanzia di Sarche - Madruzzo Amici della scuola dell'infanzia di Sarche Madruzzo, fraz.
Sarche, Via Caffaro n.
6
80010510222 Parrocchia Madonna del Carmine di Sarche lettera g): intervento diretto ad assicurare
l'economicità della gestione E 36.080,00 E 36.080,00 E 32.472,00 E 32.472,00
15 Scuola dell'infanzia di Pietramurata - Dro Amici della scuola dell'infanzia di Pietramurata Dro, fraz.
Pietramurata, Piazza Mercato n. 11
84000520225
Amici della scuola dell'infanzia di Pietramurata lettera g): intervento diretto ad assicurare l'economicità della
gestione E 218.982,91 E 218.068,71 E 196.261,84 E 19.626,18 E 176.635,66
16 Scuola dell'infanzia di Pressano - Lavis Asilo infantile di Pressano Lavis, fraz. Pressano,
Via Pilati n. 16 80010270223 Asilo infantile di Pressano lettera g): intervento diretto ad assicurare
l'economicità della gestione E 31.032,04 E 31.032,04 E 27.928,84 E 27.928,84
17 Scuola dell'infanzia di Lodrone - Storo Scuola dell'infanzia di Lodrone Storo, fraz. Lodrone,
Salita alla Bastia n. 2 86003650222
Parrocchia Annunciazione di Maria di Lodrone lettera g): intervento diretto ad assicurare l'economicità della
gestione E 100.653,24 E 100.329,53 E 90.296,58 E 9.029,66 E 81.266,92
18 Scuola dell'infanzia di Tione Scuola materna Don Giovanni Failoni di Tione Tione, Piazza Cesare Battisti
n. 4 86000010222
Scuola materna Don Giovanni Failoni di Tione lettera g): intervento diretto ad assicurare l'economicità della
gestione E 85.178,59 E 76.887,46 E 69.198,71 E 6.919,87 E 62.278,84
Pag. 1 di 2 All. 001 - - Riferimento: 2018-S167-00114
Num. prog. 7 di 8

Allegato parte integrante II Aggiornamento Elenco interventi 2018
19 Scuola dell'infanzia di Castelnuovo Scuola materna S.
Margherita di Castelnuovo Castelnuovo, Piazza Municipio n. 1 81001450220
Scuola materna S.
Margherita di Castelnuovo lettera g): intervento diretto ad assicurare l'economicità della gestione E 15.050,65
E 15.050,65 E 13.545,59 E 13.545,59
20 Scuola dell'infanzia di Borgo Valsugana Fondazione Romani Sette Schmid di Borgo Valsugana Borgo
Valsugana,
Piazza Romani n. 8 81000710228
Fondazione Romani Sette Schmid di Borgo Valsugana lettera g): intervento diretto ad assicurare
l'economicità della gestione E 88.855,46 E 86.738,12 E 78.064,31 E 7.806,43 E 70.257,88



21 Scuola dell'infanzia di Telve Scuola materna di Telve Telve, Via Paradiso n.
1 81000770222 Parrocchia di S. Maria Assunta di Telve lettera g): intervento diretto ad assicurare
l'economicità della gestione E 9.510,80 E 9.510,80 E 8.559,72 E 8.559,72
22 Scuola dell'infanzia di Faver - Altavalle Scuola materna di Faver Altavalle, fraz. Faver,
Via Perlaia n. 17 80007670229 Scuola materna di Faver lettera h): intervento per migliorie e sistemazioni
generiche E 122.069,43 E 109.605,05 E 98.644,55 E 9.864,46 E 88.780,09
23 Scuola dell'infanzia di Villazzano - Trento Asilo infantile di Villazzano Trento, fraz.
Villazzano, Via Giordano n. 15
80009810229 Asilo infantile di Villazzano lettera h): intervento per migliorie e sistemazioni generiche E
12.491,00 E 1.116,00 E 1.004,40 E 1.004,40
24
Scuola dell'infanzia di Chizzola - Ala (Via Canestrini n. 1)
Parrocchia di S. Nicolò di Chizzola Ala, fraz. Chizzola, Via Zenatti n. 13 94005480226 Parrocchia di S.
Nicolò
di Chizzola lettera h): intervento per migliorie e sistemazioni generiche E 6.516,78 E 6.516,78 E 5.865,10 E
5.865,10
25 Scuola dell'infanzia di Carisolo (Via Trento n. 4)
Congregazione delle Figlie di Gesù
Verona, Via S. Cosimo n. 3 80002170233 Congregazione delle Figlie di Gesù
lettera h): intervento per migliorie e sistemazioni generiche E 13.523,09 E 13.410,11 E 12.069,10 E
12.069,10
26
Scuola dell'infanzia di Spiazzo Rendena (Via S.
Vigilio n. 5)
Parrocchia di S. Vigilio di Spiazzo Spiazzo Rendena, Via S. Vigilio n. 32 95007040223 Parrocchia di S.
Vigilio di Spiazzo lettera h): intervento per migliorie e sistemazioni generiche E 261.000,00 E 224.596,84 E
202.137,16 E 20.213,72 E 181.923,44
27
Scuola dell'infanzia di Volano (Via S. Maria n.
13)
Parrocchia della Purificazione di Maria di Volano Volano, Via S. Maria n.
11 94005310225
Parrocchia della Purificazione di Maria di Volano lettera h): intervento per migliorie e sistemazioni generiche
E 260.116,69 E 260.116,69 E 234.105,02 E 23.410,50 E 210.694,52
E 7.449.633,08 E 6.129.740,37 E 5.516.766,36 E 1.016.766,36 E 2.100.000,00 E 2.400.000,00 E -
1 Scuola dell'infanzia di Carisolo (Via Trento n. 4)
Congregazione delle Figlie di Gesù
Verona, Via S. Cosimo n. 3 80002170233 Congregazione delle Figlie di Gesù
interventi urgenti in dipendenza di eventi straordinari E 14.477,70 E 14.466,72 E 13.020,05 E 13.020,05
2 E -
3 E -
E 14.477,70 E 14.466,72 E 13.020,05 E 13.020,05 E - E - E -
E 7.464.110,78 E 6.144.207,09 E 5.529.786,41 E 1.029.786,41 E 2.100.000,00 E 2.400.000,00 E -
TOTALE INTERVENTI ORDINARI
TOTALE INTERVENTI URGENTI (Q.TA MAX PARI AL 10% DELLO STANZIAMENTO SUL
CAPITOLO DI BILANCIO)
TOTALE DEGLI INTERVENTI
Pag. 2 di 2 All. 001 - - Riferimento: 2018-S167-00114
Num. prog. 8 di 8


